



4. september 2013

MØTEBOK – VÅLER MENIGHETS RÅD

År 2013, 29. august holdt Våler menighetsråd møte på kirkekontoret 16.00-17.30

Tilstede: Åse L. Hansen, Arne Otto Øxseth, Torunn L. Syversen, Ola Nystuen, Anne Sofie Hynne og sokneprest Reidun Rakotonirainy. Forfall meldt av Kjersti Svartholt og Merete H. Astrup. Dessuten møtte kontorleder Heidi Gottenborg.

Referater flyttes til slutten av møtet, ingen bemerkninger.

Informasjonssaker:

Liv L. Burud og Brit K. Rundberget fra Arbeidsutvalget i Risberget informerte om gravferdsrommet som innvies 15. september. Prosjektet med gravferdsrommet er gjennomført av bl.a. tilskudd, gaver og annen økonomisk støtte. Vinduer er reparert og kjøkkenet er malt. Orgel, stoler, katafalk, veggpynt, gardiner, lesepult og gulvløper er på plass. Det meste av inventaret er gitt som gaver.

Risberget kirkesal er 150 år og markeres samme dag. I den forbindelse er det utgitt en bok "Skogfolkets katedral", skrevet av Trond Burud. Denne ligger ute for salg.

Oppdatering i MR om fremdrift ny kirke, tegninger og innsamling.

FR-leder informerte om at prosjektarbeidet er i rute, driftsbygget er solgt og fjernes innen 22.9., dugnadene har gått greit og det blir anbudsåpning 16.9.

SAK 23/13 TROSOPPLÆRINGSPLAN 2013-2015

Trosopplæringsutvalget har evaluert og kommet med forslag til revidert trosopplæringsplan for menigheten 2013-2015 som godkjennes av menighetsrådet.

Vedtak: Våler menighetsråd godkjenner menighetens trosopplæringsplan for 2013-2015

SAK 24/13 KIRKEKAFFE / ARRANGEMENT

Avskjedsgudstjeneste i Aulaen v/ungdomsskolen 29. sept. kl 18.00. Kirkekaffe/bevertning i samarbeid med bygdekvinnelaget. Bevertning: Snitter og bløtkake.

Menighetsrådet møter i forkant som medhjelpere.

Vedtak: Menighetsrådet møter kl 16.00 sammen med bygdekvinnelaget. Liv og Heidi avtales om innkjøp og bestilling av kake.

Gravberget kirke søndag 6. oktober kl 11.00. Innsettelse av sokneprest Ingfrid Norum. Kirkekaffe/bevertning i samarbeid med Gravberget MR.

Vedtak: Eva kontakter kirkekontoret for fordeling av oppgaver mellom rådene.

REFERATER

Hamar biskop	Møtebok 29. mai 13 - godkjent. TV-aksjonen 20.okt. 2013 til Nasjonalforeningen for folkehelsen med fokus på demens "Ingen tid å miste". Kopi av svarbrev på invitasjon til innvielse av Risberget gravferds- og seremonirom 15.9.
Sparebanken Hedmark Innsamlingsgruppa	Tildelt midler til lørdagsklubb/søndagsskole. Referat fra planleggingsmøtet 30.5., referat info.møte 6.6.13 og planleggingsmøte 13.8. "Vålerdagene".
Kirkens SOS Hedm/Oppl.	Nyhetsbrev; Protokoll fra årsmøte, døgnåpen kirke, spre budskap om at Kirkens SOS finnes og tilbyr diakonale tjenester.
Hamar bispedømmeråd	Ingfrid Norum tilsatt som sokneprest i Solør, Vinger og Odal prosti med tjenestested Våler og Gravberget sokn. Ny salmebok.
Diakoniutvalget	Møtereferat 13.8.
Kirkerådet	Klimavalg 2013-kampanjen og temahefte om Klimarettferdighet
Soknepresten	Takker hjerteligst for blomsterhilsen på sin 70 års dag.

Eventuelt

Endring av møteplan. Møtet 26.09. utgår, **neste møte 17. oktober kl 16.00**

For Våler menighetsråd

Åse L. Hansen (sign)
Leder

Heidi Gottenborg (sign)
kontorleder